
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 28.maijs                                                                            protokols Nr. 17. 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par pilnvarojumu parakstīt vienošanos par grozījumiem 2020.gada 17.marta  

Līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2020.gada 27.aprīļa 

komentārus par SIA „Baložu komunālā saimniecība” pēcuzraudzības pārskata apstiprināšanu, kas 

reģistrēti Ķekavas novada pašvaldībā 2020.gada 27.aprīlī ar Nr.1-6.1/20/1967, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2020.gada gada 12.martā pieņēma lēmumu Nr.1 “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA ”Baložu komunālā saimniecība” 

(prot.Nr.8). 

2. Ķekavas novada pašvaldība un SIA „Baložu komunālā saimniecība” 2020. gada 17.martā 

noslēdza līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Nr.1–

17.1/20/130.  

3. Lai izpildītu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas norādījumus, nepieciešams 

papildināt līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu ar Ministru 

kabineta 2007.gada 4.decembra noteikumos Nr.836 “Noteikumi par darbības programmas 

“Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.1.1.aktivitāti "Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu, lielāku par 2000”” 13.punktā un 

4.pielikuma 10.punktā ietvertajiem nosacījumiem. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Ministru kabineta 2007.gada 4.decembra noteikumu Nr.836 “Noteikumi par darbības 

programmas “Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.1.1.aktivitāti 

“Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu, lielāku par 

2000”” 13.punktu un 4.pielikuma 10.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes apvienotās Finanšu, Attīstības un uzņēmējdarbības 

atbalsta, Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma, Apsaimniekošanas un īpašumu, Sociālo 

jautājumu komitejas 2020.gada 21.maija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, 

Klūdziņš, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt vienošanos par grozījumiem 

2020.gada 17.marta Līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

(Vienošanās pielikumā). 

2. Par atbildīgo struktūrvienību noteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība””. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Vienošanos par grozījumiem 2020.gada 17.marta Līgumā par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu projekts. 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2020.gada 28.maija sēdes  

lēmumam Nr. 2. (protokols Nr. 17.)      

 

 

Vienošanās Nr. _____  
par grozījumiem 2020.gada 16.marta Līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu  

 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā                                                                           _____________ 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā 

adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, tās domes 

priekšsēdētājas Viktorijas Baires personā, kura darbojas, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” un Ķekavas novada pašvaldības nolikuma pamata, (turpmāk - Pašvaldība), un 

  

SIA „Baložu komunālā saimniecība”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003201921, juridiskā adrese: 

Kr.Barona iela 1, Baloži, Ķekavas novads, LV-2128, valdes priekšsēdētāja Zinta Šaicāna personā, 

kurš rīkojās pamatojoties uz Statūtiem, (turpmāk – Pakalpojumu sniedzējs), 

 

pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2020.gada  28.maija  sēdes lēmumu Nr.2. (protokols 

Nr.17.) „Par grozījumiem 2020.gada 16.marta Līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Nr. 1-17.1/20/130”, vienojas par šādiem grozījumiem 2020.gada 16.marta 

Līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Nr. 1-17.1/20/130, turpmāk 

tekstā – Līgums: 

 

1. Papildināt Līgumu ar 2.4.punktu: 
 

“2.4. Lai nodrošinātu šā līguma 2.1. punktā noteikto sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kvalitātei, sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs var 

saņemt atlīdzības maksājumus, kas ir investīcijas sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas 

infrastruktūrā. Atlīdzības maksājuma aprēķināšana, kontrole un pārskatīšana, kā arī 

atlīdzības maksājuma pārmaksas novēršana un atmaksāšana notiek atbilstoši Eiropas 

Savienības un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, kas nosaka prasības ES fondu 

līdzekļu piesaistīšanai ieguldījumiem ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu 

infrastruktūrā, šādu projektu īstenošanas kārtībai, kā arī neatbilstoši veikto izdevumu 

atgūšanai un atmaksāšanai. 

 

2. Papildināt Līgumu ar 7.5.punktu 
 

“7.5. Šajā sabiedrisko pakalpojumu līgumā iekļauti nosacījumi, kādus pakalpojumu 

sniedzējam paredz Eiropas Komisijas 2011.gada 20.decembra lēmums par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz 

kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts 

sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi.” 

 

Pārējie Līguma punkti netiek grozīti. 

Vienošanās stājas spēkā ar abpusējas parakstīšanas brīdi un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

Vienošanās noformēta uz vienas lapas, divos eksemplāros, no kuriem viens atrodas pie Nomnieka, 

bet otrs pie Iznomātāja. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

 

 

Ķekavas novada pašvaldība SIA „Baložu komunālā saimniecība” 



 3 

NMR kods 90000048491 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

LV-2123 

 

Vien.reģistrācijas Nr. 40003201921 

juridiskā adrese: Kr.Barona iela 1, Baloži, 

Ķekavas novads, LV-2128 

 

Domes priekšsēdētāja  

V. Baire 

  

Valdes priekšsēdētājs 

Z.Šaicāns 

 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


